
ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Family 
Assorted Biscuits 
500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 160-200g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bickford’s Cordial 
750mL
$4.65 per 1L

$349
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
20¢ per 100mL

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.82 per 1L

$2049
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate 
Advanced Whitening 
Toothpaste 110/120g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Master Muffins 6pk
97¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duo 
Laundry Powder 2kg
$2.50 per 1kg

$499
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Edgell Beans/
Chick Peas/Lentils 400g
$2.50 per 1kg

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baked 
Beans/Spaghetti 
300g
37¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s 
Nutri-grain 805g
60¢ per 100g

$485
ea

SAVE $5.04



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

King Island Brie/
Camembert 
175/200g

$799
ea

SAVE $4.66



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 6pk
$1.66 per 100ea

$599
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lean Cuisine 
Frozen Meals 375g
89¢ per 100g

$335
ea

SAVE $3.35



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
25¢ per 100mL

$125
ea

SAVE 65¢



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$1.87 per 100g

99¢
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Ice Cream 1L
43¢ per 100mL

$429
ea

SAVE $4.40



ON SALE WEDNESDAY 8 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Cracker Co 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75


